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W tegorocznej edycji Rowerowego Maju w Starachowicach wzięło udział:

-16 placówek oświatowych (8 przedszkoli i 8 szkół podstawowych)

- 165 klas i grup przedszkolnych

Warto odnotować, aż 1710 uczestników, którzy przynajmniej raz dotarli do szkoły lub przedszkola na rowerze,
hulajnodze lub rolkach

12 czerwca 2025

Rowerowy Maj

Zakończyliśmy kolejną edycję kampanii „Rowerowy Maj” w naszym mieście – i to z wielkim sukcesem! Dziękujemy
wszystkim uczniom, przedszkolakom, nauczycielom i rodzicom za aktywne włączenie się w tę wyjątkową akcję.



Średnia frekwencja aktywnych dojazdów wyniosła 29% – to bardzo dobry wynik, który pokazuje, że nasi najmłodsi
mieszkańcy coraz chętniej wybierają zdrowy i ekologiczny sposób przemieszczania się.



- Dziękuję wszystkim uczniom i przedszkolakom za majową aktywność i wspólne promowanie zdrowego stylu życia
oraz codziennego ruchu. Jesteście niesamowici – Wasze zaangażowanie i codzienne rowerowe wybory są inspiracją
dla całej społeczności. Cieszę się, że tak wielu z Was wybrało zdrowy i ekologiczny sposób dotarcia do szkoły i
przedszkola. Bo razem możemy zmieniać nasze miasto na lepsze, a zaczynamy od naszych wspólnych aktywności -
podsumował Prezydent Miasta Starachowice Marek Materek. 

 

Wyniki rywalizacji:

Najlepsze przedszkola:

Przedszkole Miejskie nr 2 – grupa 6-latków

Niepubliczne Przedszkole Słoneczko – grupa 6-latków

Przedszkole Miejskie nr 7 – grupa 5-latków



 

Najlepsze szkoły:

SP13 – klasa 6c

SP6 – klasa 4a

SP2 – klasa 6a

 

Nagrody specjalne za wyjątkową frekwencję:

SP10 – klasa 2a

Przedszkole Miejskie nr 14 – grupa 6-latków

Przedszkole Miejskie nr 11 – grupa „Słoneczka”

 

Nagroda główna:

2000 zł – najlepsza szkoła (SP13 – klasa 6c)

1000 zł – najlepsze przedszkole (PM nr 2 – grupa 6-latków)

 

Nagrody klasowe/grupowe:

Wyjazdy do parku trampolin Happy Jumper w Kielcach (sponsor: Happy Jumper)



 

Uroczyste podsumowanie kampanii odbyło się 11 czerwca podczas II Festynu „Eko-Zdrowo Na Sportowo” w Miejskiej
Hali Sportowej.

- Serdecznie dziękujemy wszystkim zaangażowanym: uczniom, nauczycielom, rodzicom oraz naszym sponsorom –
Happy Jumper Kielce i PWIK Sp. z o.o. Starachowice. Dzięki Wam ta kampania miała dodatkową moc! Choć Rowerowy
Maj się zakończył, pamiętajcie – u nas w Starachowicach może być też Rowerowy Czerwiec, Rowerowe Wakacje, a
nawet Rowerowe Miasto. Bo rowerem możecie dotrzeć nie tylko do szkoły, ale w każde miejsce w mieście - podkreśla
Prezydent Miasta Starachowice Marek Materek. 

Dziękujemy za wspólne kręcenie kilometrów dla zdrowia i klimatu. Do zobaczenia w przyszłym roku!
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July 30, 2025

Zawyją syreny alarmowe

W piątek, 1 sierpnia 2025 r., o godzinie 17:00 – w symboliczną „godzinę W” – na terenie miasta przez minutę zabrzmią syreny alarmowe. Syreny zawyją w
hołdzie Powstańcom Warszawskim. Sygnał będzie jednocześnie częścią testu systemu alarmowania.

Więcej...

July 29, 2025

Zaproszenie do udziału w pracach Komisji Konkursowej

Prezydent Miasta Starachowice ogłasza nabór kandydatów do udziału w pracach Komisji Konkursowej

Więcej...

July 25, 2025

Rozpoczęcie konsultacji społecznych mpzp "Wierzbnik" wraz z prognozą oddziaływania na środowisko

Obwieszczenie o rozpoczęciu konsultacji społecznych dotyczących projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu zwanego
umownie jednostką „Wierzbnik” na obszarze miasta Starachowice wraz z prognozą oddziaływania na środowisko w dniach od 25 lipca 2025 r. do 29
sierpnia 2025 r. w siedzibie Urzędu Miejskiego w Starachowicach, ul. Radomska 45, 27-200 Starachowice.
Konsultacje społeczne nad rozwiązaniami przyjętymi w projekcie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego odbędą się w dniu 20 sierpnia 2025
r. o godz. 16:00 w siedzibie Szkoły Podstawowej nr 10 w Starachowicach, al. Armii Krajowej 1. …
Prowadzenie punktu konsultacyjnego we wtorki w godzinach 15:30-16:30 w okresie od 25 lipca 2025 r. do 29 sierpnia 2025 r. siedzibie Urzędu Miejskiego
w Starachowicach w pok. 201A. Zaleca się wcześniejsze umówienie pod numerem telefonu: 41 322-10-64.Więcej...

WAŻNE!



Więcej artykułów

July 25, 2025

Nowy PSZOK, drugie życie dla odpadów

Rozpoczynamy budowę nowoczesnego Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK) przy ul. Bugaj. Wiele przedmiotów – zamiast trafić na
śmietnik – zostanie tu naprawionych i przekazanych dalej. Dajmy rzeczom drugą szansę i wspólnie ograniczajmy ilość odpadów!

Więcej...


